[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022                                                                                                         № 325

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на замещение
 вакантных должностей муниципальной службы в Администрации

городского округа Навашинский Нижегородской области,

утвержденное постановлением администрации городского

округа Навашинский от 10.06.2016 № 472

Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о кадровом резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Навашинский от 10.06.2016                       № 472 (в редакции постановлений от 15.02.2017 № 102, от 20.09.2017 № 971,                        от 23.11.2020 № 1254) встречающиеся по тексту слова «глава администрации» заменить словами «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о.главы местного самоуправления                                                          Е.В.Колпакова